
UCHWAŁA NR 229/X/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 213 520 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 213 520 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 213 520 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

213 520 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 213 520 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 213 520 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 213 520 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 213 520 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmienia się nazwę zadań remontowych w załączniku "Wykaz zmian w spisie zadań remontowych

w roku 2015"

poz. 1 zał. nr 1 do Uchwały 140/VIII/2015 z dnia 13.05.2015 otrzymuje brzmienie:

"Remont nawierzchni ul. Mokra na odc. ul. Społeczna - ul. Kwitnąca w Henrykowie Uroczu

wykonanie nakładki asfaltowej na istniejącej podbudowie z tłucznia".

poz. 2 zał. nr 1 do Uchwały 140/VIII/2015 z dnia 13.05.2015 otrzymuje brzmienie:

"Remont nawierzchni ul. Urocza na odc. ul. Mokra - ul. Różana w Henrykowie Uroczu

wykonanie nakładki asfaltowej na istniejącej podbudowie z tłucznia".

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: FCE66AAD-592B-4B7A-88C5-1EEFD4914ACD. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FCE66AAD-592B-4B7A-88C5-1EEFD4914ACD. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 600   

60016 
605

Projekt rewitalizacji Skweru im. Stefana 
Kisielewskiego wraz z przebudową odc 
ul. Kościuszki i Sierakowskiego oraz 
przebudowa Kanału Piaseczyńskiego od 
komory przy budynku sądu do wlotu do 
kanału otwartego w rejonie parku o 
łącznej dł.ok. 180m + budowa.

2011-
2015

2 762 503,00 286 303,00 2 410 000,00 0,00 66 200,00 2 476 200,00

2 600   
60016 
605

Projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul. 
Gościniec Wola Gołkowska/Robercin.

2014-
2015

65 000,00 7 380,00 55 000,00 0,00 2 620,00 57 620,00

3 600   
60016 
605

ul. Jesionowa w Zalesiu Górnym- na odc 
od ul.Pionierów i od ul. Sinych Mgieł 
dł. 850m - projekt chodnika wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem.

2013-
2015

80 283,00 15 683,00          30 000,00    0,00 34 600,00 64 600,00

4 600   
60016 
605

Projekt i budowa ul. Wilanowskiej w 
Józefosławiu na odc od ul. Działkowej 
do ul.Uroczej  wraz z chodnikami, 
odwodnieniem  i oświetleniem o dł. ok. 
900m oraz budową zbiornika 
retencyjnego

2012-
2016

2 288 564,00 20 664,00 1 200 000,00 0,00 67 900,00 1 267 900,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015         

                                                                                                 Załącznik nr  1, do uchwały nr 229/X/2015 Rady Miejskiej z dnia 01.07.2015r.

Id: FCE66AAD-592B-4B7A-88C5-1EEFD4914ACD. Podpisany Strona 1



5 600   
60016 
605

ul. Okrzei - dł. ok. 300m i fragmentu ul. 
Iwaszkiewicza - dł. 75 m - opracowanie 
projektu na budowę nawierzchni wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem.

2012-
2015

110 556,00 67 356,00 30 000,00 0,00 13 200,00 43 200,00

6 600  
60016 
605

Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku 
od ulicy Sienkiewicza do ulicy 2KDD,  
ulica 2 KDD na odcinku od ulicy 
Szpitalnej do ulicy Mickiewicza wraz ze 
skrzyżowaniem i dalej do Alei Kalin o 
łącznej długości około 900 m wraz z 
odwodnieniem (projekt)

2014-
2015

179 172,00 20 172,00 130 000,00 0,00 29 000,00 159 000,00

      5 486 078,00            417 558,00        3 855 000,00    0,00           213 520,00          4 068 520,00    

poz.4 Gmina podjęła decyzję, że wraz z projektem rozbudowy drogi należy opracować projekt skablowania teletechniki oraz przebieg trasy energetycznej (w związku z planem
skablowania przez PGE linii niskiego napięcia), w pasie drogowym ulicy Wilanowskiej. W związku z rozszerzeniem zakresu projektu, rozszerzył się zakres operatu wodnoprawnego o
przejście skablowanej sieci telekomunikacyjnej pod korytem Kanału Jeziorki, co spowodowało opóźnienia w opracowaniu dokumentacji. W związku z tym proponuje się
wprowadzenie środków  do budżetu na 2015 rok.

RAZEM

Uzasadnienie:
pkt. 1 Projekt przebudowy Skweru im. Stefana Kisielewskiego został opracowany i przekazany do Gminy zgodnie z umową. Warunkiem uzyskania pozwolenia na budowę jest
posiadanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. W związku z tym, że projekt przewiduje przebudowę Kanału Piaseczyńskiego, który częściowo jest
zlokalizowany na działkach będących własnością Skarbu Państwa w imieniu którego działa Marszałek Województwa Mazowieckiego, niezbędne było zawarcie umowy użyczenia.
Dokumentem niezbędnym do jej zawarcia jest prawomocne pozwolenie wodnoprawne. W związku z przedłużającym się terminem uzyskania przedmiotowej decyzji, oświadczenie o
prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, Gmina mogła podpisać dopiero w kwietniu b.r., co uniemożliwiło uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę w terminie do
30.06.2015. W związku z powyższym proponuję się wprowadzenie do budżetu na 2015 rok środków w kwocie: 66.200,00 zł.

poz.3Regulacja przez Gminę stanu prawnego działki drogowej wymusza konieczność rozliczenia powierzchni hipotecznej ujawnionej w księdze wieczystej, co powoduje,że do czasu
przeprowadzenia procedur geodezyjnych i uregulowania stanu prawnego gruntu, Gmina nie będzie mogła podpisać oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele
budowlane. W związku z przesunięciem  terminu opracowania dokumentacji  i uzyskania pozwolenia na budowę proponuje się wprowadzenie środków do budżetu na 2015 rok.

poz.2 Zabepieczoneśrodki niewygasjące na przedmiotowym zadaniu w wysokości 10.000,00zł zostały wykorzystane jedynie w wysokości 7.380,00 zł na opracowanie koncepcji.
Pozostałą kwotę w wysokości 2.620,00 zł proponuję się wprowadzić do budżetu 2015 roku na kontynuację opracowania projektowego.

Id: FCE66AAD-592B-4B7A-88C5-1EEFD4914ACD. Podpisany Strona 2



poz.6 W związku z tym,że na etapie opracowywania koncepcji wprowadzane były liczne zmiany w przebiegu projektowanych ulic spowodowane : koniecznością zaprojektowania
maksymalnej ilości miejsc parkingowych w rejonie szpitala, koniecznością wprowadzenia zmian w rejonie skrzyżowania z ulicą Sienkiewicza (likwidacja mimośrodu z przeciwległym
wlotem ulicy Bema na etapie uzgodnień z Urzędem Marszałkowskim ), wprowadzeniem zmian w rozwiązaniach projektowych z uwagi na uruchomienie komunikacji miejskiej (pętla
autobusowa) a także wprowadzeniem zmian w przebiegu ulic z uwagi na ochronę okazałych gatunków drzew, ostateczny przebieg ulicy został opracowany w dniu 29.05.2015. Sytuacja
ta uniemożliwiła opracowanie projektów w terminie umownym, w związku z tym proponuje się wprowadzenie środków niewygasających do budżetu na 2015rok. 

poz.5Biuro Projektów zgodnie z umową opracowało kompleksowy projekt i złożyło wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Na dzień składania
wniosku numeracja działek na mapie do celów projektowych była zgodna ze stanem w ewidencji gruntów i budynków. Ponieważ na etapie opracowywania projektu map podziałowych
Gmina musiała regulować stan prawny gruntu, dokonała podziału działek ewidencyjnych oraz uzupełnieniła wniosek w zakresie doprowadzenia do zgodności mapy do celów
projektowych z aktualnym stanem prawnym poszczególnych działek. W związku z koniecznością aktualizacji dokumentacji opóźnieniu uległ termin uzyskania decyzji ZRID dla ulicy
Okrzei. W związku z tym proponuje się wprowadzenie środków niewygasających do budżetu na 2015 rok.

Id: FCE66AAD-592B-4B7A-88C5-1EEFD4914ACD. Podpisany Strona 3




